
17.11.2024 – 14.12.2024
Fahrplanänderungen     Gäufelden

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 4:00
0:00 IC 2387

RE 87
RE 52387

Geändertes Zugziel
Rottweil 0:56
> 19. Nov nur bis Horb
õ Ersatzverkehr von Horb am Neckar, Bahnhof/ZOB nach 
Rottweil, Bahnhof ist eingerichtet.

2

2:01 RB 14a
RB 17600

Fahrtausfall
Herrenberg 2:06
> 17. Nov fällt die Fahrt aus.

3

2:53 RB 14a
RB 17603

Fahrtausfall
Horb 3:12
> 17. Nov fällt die Fahrt aus.

2

4:01 RB 14a
RB 17602

Fahrtausfall
Herrenberg 4:06
> 17. Nov fällt die Fahrt aus.

3

4:53 RB 14a
RB 17605

Fahrtausfall
Horb 5:12
> 17. Nov fällt die Fahrt aus.

2

6:00 — 21:00
6:06 RE 14a

RE 17608
Fahrtausfall
Stuttgart Hbf 6:42
> 17. Nov fällt die Fahrt aus.

3

19:06 RE 14a
RE 14b
RE 17672
RE 17670
RE 17674

Geändertes Zugziel
Stuttgart Hbf 19:42
õ Ersatzverkehr von Stuttgart, Hauptbf 
(Arnulf-Klett-Platz) nach Stuttgart, Bad Cannstatt 
Wilhelmsplatz ist eingerichtet.
> Sa, So weiter nach Stuttgart-Bad Cannstatt 19:57 – 
Waiblingen 20:06 – Winnenden 20:14 – 
Sulzbach (Murr) 20:34 – Schwäbisch Hall-Hessental 20:57

3

20:52 RE 14a
RE 17669

Fahrtausfall
Horb 21:19
> 17. Nov fällt die Fahrt aus.
> Sa weiter nach Rottweil 21:54

2

21:51 IC 2385
RE 87
RE 52385

Geändertes Zugziel
Konstanz 23:47
> 18. Nov nur bis Horb
> 20. Nov nach Konstanz-Petershausen 23:44, kein Halt in 
Konstanz
õ Ersatzverkehr von Horb am Neckar, Bahnhof/ZOB nach 
Singen (Hohentwiel), Bahnhof Süd/MAGGI ist eingerichtet.

2

22:00 — 23:00
22:07 IC 480

RE 87
RE 50480

Fahrtausfall
Stuttgart Hbf 22:43
> 18. Nov fällt die Fahrt aus.

3

22:52 RB 14a
RB 17677

Geändertes Zugziel
Rottweil 23:49
> 18. Nov nur bis Horb
õ Ersatzverkehr von Horb am Neckar, Bahnhof/ZOB nach 
Rottweil, Bahnhof ist eingerichtet.

2



17.11.2024 – 14.12.2024
Fahrplanänderungen     Gäufelden

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

23:07 RB 14a
RB 17684
RB 17638

Fahrtausfall
Herrenberg 23:11
> 18. Nov fällt die Fahrt aus.

3

23:28 RB 14a
RB 17681
RB 17683

Fahrtausfall
Horb 23:48
> 17., 18. Nov fällt die Fahrt aus.

2

23:59 RE 14a
b

Ersatzverkehr mit Bus
Herrenberg, Bahnhof/ZOB 0:09
> fährt 18. Nov

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

IC Intercity
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn
b Bus

Symbole
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Änderungen im Fahrtverlauf oder an einzelnen Tagen werden kursiv dargestellt.
Der Service im Zug wird ausschließlich für neue bzw. zusätzliche Züge 
aufgeführt.
Bitte beachten Sie, dass die Haltestellen des Ersatzverkehrs nicht immer direkt 
an den jeweiligen Bahnhöfen liegen. Die Mitnahme von Fahrrädern, 
Kinderwagen, mobilitätseingeschränkten Personen und Gruppenreisenden ist in 
den Bussen nur begrenzt möglich.
Aktuelle Informationsmöglichkeiten unter bahnhof.de, 
bahnhof.de/verkehrsunternehmen oder bahn.de/bauarbeiten
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.11.2024


